
1155-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.02.2015 № 54/7 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О протесте исполняющего обязанности 
прокурора Пермского края" (протест на приложение  
№ 1 к Закону Пермского края от 25.12.2014 № 415-ПК  
"О бюджете Территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Пермского края на 2015 год  
и на плановый период 2016 и 2017 годов")  
(вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию заведующего сектором государственно-правового 

управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края  

Новицкого Д.И., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"О протесте исполняющего обязанности прокурора Пермского края". 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


